
お客様並びに関係者各位 
 

 

長年にわたり営業してまいりました 

「そうてつローゼンひかりが丘店」は、 

 

2023年 3月 28日(火) 

 

をもちまして、閉店させて頂きました。 

 これまで賜わりましたご厚情に深く御礼

申し上げます。 

  尚、当店に関するお問い合わせは下記

までご連絡くださいますようお願い申し

上げます。 
 

 

相鉄お客様センター 

045－319－2111 

[受付時間 平日 9:00～19:00、土・日・祝日 9:00～17:00] 

（12 月 30 日～1 月 3 日は休業） 

 


